
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜOΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 

«ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΕΣ ΑΝΑΛΥΣΕΙΣ ΝΕΡΟΥ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 
ΣΕ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΡΑΔΙΕΝΕΡΓΕΣ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΥΣ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ» 

 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: 
 

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ 
Κ.A.E.: 61.03.03 

  
Κιλκίς, 22-11-2024 

                    Α.Π.:   5600 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

 
1. Η Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς, προκηρύσσει ανοικτή διαδικασία του Ν. 
4412/2016 για την ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΕΣ ΑΝΑΛΥΣΕΙΣ ΝΕΡΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ 
ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΣΕ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΡΑΔΙΕΝΕΡΓΕΣ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΥΣ 
ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ» προϋπολογισμού 187.980,00 ΕΥΡΩ προ ΦΠΑ (CPV:[71900000-7]-Εργαστηριακές υπηρεσίες). 
 
2. Ως ημερομηνία και ώρα λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών ορίζεται η 11/12/2024, ημέρα 
Τετάρτη  και ώρα 15:00 μ.μ. και το κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά: βάσει τιμής. 
 
3. Ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ορίζεται η 12/12/2024 ημέρα 
Πέμπτη και ώρα 9:00 π.μ. 
 
4. Η δαπάνη για την υπηρεσία προϋπολογίζεται συνολικά στο ποσό των 187.980,00 (προ ΦΠΑ 24%) και θα 
καλυφθεί από ιδίους πόρους της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
Οι οικονομικοί φορείς μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για το σύνολο των παραμέτρων όπως ορίζονται 
στον προϋπολογισμό μελέτης.  
 
5. Η συνολική προθεσμία εκτέλεσης της υπηρεσίας, ορίζεται σε είκοσι τέσσερεις (24) μήνες από την 
ημέρα υπογραφής της σύμβασης ή έως εξαντλήσεως του συμβατικού αντικειμένου. 
 
6. Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες οικονομικούς 
φορείς, εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, ποσού (2%) επί της εκτιμώμενης αξίας σε ευρώ, εκτός ΦΠΑ, 
ήτοι: ποσού τριών χιλιάδων εφτακοσίων πενήντα εννιά ευρώ και εξήντα λεπτών (3.759,60 ευρώ) 
 
Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 
Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου 
ισχύος της προσφοράς του άρθρου 2.4.5 της διακήρυξης ήτοι μέχρι 11/09/2025 άλλως η προσφορά 
απορρίπτεται. Ο αναθέτων φορέας μπορεί, πριν τη λήξη της προσφοράς, να ζητά από τον προσφέροντα να 
παρατείνει, πριν τη λήξη τους, τη διάρκεια ισχύος της προσφοράς και της εγγύησης συμμετοχής. 
 
7. Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από το Δ.Σ. της ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ. 
 
8. Η παρούσα αναρτάται στο διαδίκτυο, στο ΚΗΜΔΗΣ και στον Ελληνικό Τύπο. 
 

Ο Πρόεδρος της ΔΕΥΑ Κιλκίς 
 
 

 
                   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΑΜΠΙΔΗΣ 

 



ΑΔΑ: ΨΣΡ0ΟΛΚ8-ΧΤΥ


		2024-11-22T14:43:47+0200
	Athens




